Российская   Федерация
Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2017    №  92
п. Краснофарфорный

О признании  утратившими силу
отдельных   решений   Совета  де-
путатов   Грузинского   сельского
поселения

          В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
	Совет депутатов Грузинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу  решения  Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 22.05.2015 № 271  «Об утверждении коэффициентов расчета арендной платы за земельные участки», от 21.06.2016  № 56 «О внесении изменений в коэффициенты  арендной платы за земельные участки».
2.Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения И.А. Максимов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]